
ZARZĄDZENIE NR 32/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku bądź kopii aktu normatywnego lub innego aktu 
prawnego.

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych ( Dz. U. z 2016r., poz. 296 ze zm. ) w związku z art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Urzędzie Gminy w Stegnie umożliwia się wydruk oraz udostępnienie w formie elektronicznej 
aktów ze zbioru Dziennika Ustaw, Monitora Polskiego oraz aktów prawa miejscowego stanowionych 
przez Gminę Stegna.

§ 2. 

Udostępnienie w formie elektronicznej aktów ze zbiorów określonych w § 1 odbywa się przy 
stanowisku komputerowym zlokalizowanym: w Urzędzie Gminy w Stegnie-korytarz na pierwszym 
piętrze.

§ 3. 

Ustala się wysokość opłat za wydruk bądź kserokopię arkusza aktu normatywnego lub innego aktu 
prawnego w wysokości:

rodzaj 
kopii/wydruku

A4 
czarno - biały

A4 
kolor

A3
czarno-biały

A3
kolor

jednostronny 0,20 0,30 0,30 0,60
dwustronny 0,30 0,50 0,40 1,00

§ 4. 

Wydania wydruku bądź kopii aktu normatywnego lub innego aktu prawnego oraz wyliczenia kosztów 
ich sporządzenia dokonuje pracownik merytoryczny, prowadząc jednocześnie rejestr wniosków 
o udostępnienie wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego.

§ 5. 

1. Udostępnienie, o którym mowa w § 1 następuje na wniosek ( wzór wniosku stanowi załącznik do 
zarządzenia ), po przedłożeniu dowodu uiszczenia opłaty, w wysokości określonej w § 3.

2. Opłaty, o których mowa w § 1. należy dokonywać w formie bezgotówkowej na rachunek bankowy 
Gminy Stegna, nr konta: 04 8308 0001 0000 0550 2000 0010.

§ 6. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Stegna.

Id: D19C554E-A4E8-42B1-B377-F6607CF3E2A8. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Traci moc Zarządzenie nr 100/12 Wójta Gminy Stegna z dnia 8 listopada 2012r. w sprawie ustalenia 
ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego udostępnianych do wglądu 
w Urzędzie Gminy w Stegnie oraz w Centrum Informacji Turystycznej w Stegnie oraz Zarządzenie nr 
105/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 października 2013r. w sprawie pobierania opłat za wykonanie 
kserokopii dokumentu.

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: D19C554E-A4E8-42B1-B377-F6607CF3E2A8. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 32/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 lutego 2017 r.

…………………………….

miejscowość, data

……………………………………

( imię i nazwisko )

…………………………………….

…………………………………….

( adres korespondencyjny)

Urząd Gminy Stegna

ul. Gdańska 34

82-103 Stegna

Wniosek o udostępnienie aktu normatywnego lub innego aktu prawnego

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2016r., poz. 296 ze zm.) wnoszę o udostępnienie aktu 
normatywnego lub innego aktu prawnego# ( proszę podać tytuł aktu, nr dziennika i liczbę stron):

…………………………………………………………………………………………………...……
…

Sposób przygotowania aktu normatywnego lub innego aktu prawnego w formie i formacie
( zaznaczyć właściwe ):

[  ]  A4 jednostronnie czarno – biały                                [  ]  A3 jednostronnie czarno – biały

[  ]  A4 dwustronnie czarno – biały                                  [  ]  A3 dwustronnie czarno – biały

[  ]  A4 jednostronnie kolor                                              [  ]  A3 jednostronnie kolor

[  ]  A4 dwustronnie kolor                                                [  ]  A3 dwustronnie kolor

Sposób przekazania aktu normatywnego lub innego aktu prawnego ( zaznaczyć właściwe ):

[  ]  odbiór osobisty

[  ]  przesłać pocztą

[  ]  przesłać środkami komunikacji elektronicznej ( podać adres e mail: ) …………………….

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych 
osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 roku ( Dz. U. z 2016r., poz. 922 ).

………………, dnia……………. ………………………………..

        ( miejscowość, data )                                                                         ( podpis wnioskodawcy )

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Wypełnia pracownik Urzędu

Naliczono opłatę w wysokości: …………; opłatę uiszczono przez wnioskodawcę w dniu 
…………...

Stegna, dnia …………………… ……………………………… (podpis pracownika )

Id: D19C554E-A4E8-42B1-B377-F6607CF3E2A8. Podpisany Strona 1



-------------------------------------------

1) Udostępnienie kopii lub wydruków aktów normatywnych lub innych aktów  prawnych jest odpłatne

Id: D19C554E-A4E8-42B1-B377-F6607CF3E2A8. Podpisany Strona 2




